
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Zawody wojewódzkie LDK

CZĘSTOCHOWA, 30.06.2020

wtorek, 30 czerwca 

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 30.06.20   11:00:00

1 118 Lena ZAWADZKA 07.01.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 8.395     
2 2 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.814  PB   
3 133 Maja MUSIK 04.04.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.933  PB   
4 52 Julia SZOMBARA 20.05.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.986  PB   
5 17 Idalia SULIGA 12.02.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.138     
6 20 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.167     
7 17 Patrycja SPILOK 14.07.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.282  PB   

Bieg 2/2 Start: 30.06.20   11:00:00

1 12 Lena RÓŻYCKA 13.03.09 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.295     
2 61 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.544     
3 6 Zofia PASIERBEK 02.08.09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.682     
4 555 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.896     
5 809 Nadia KUWAŁEK 31.01.09 UKS Czwórka Żory(SL) 11.323     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena ZAWADZKA 07.01.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 8.391     

2 Bieg 2 Lena RÓŻYCKA 13.03.09 UKS Trójka Mikołów 9.291     
3 Bieg 2 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa 9.542     

4 Bieg 2 Zofia PASIERBEK 02.08.09 KS Sprint Bielsko-Biała 9.683     

5 Bieg 1 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom 9.812  PB   
6 Bieg 2 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa 9.894     

7 Bieg 1 Maja MUSIK 04.04.10 UKS Chromik Mysłowice 9.933  PB   

8 Bieg 1 Julia SZOMBARA 20.05.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.984  PB   
9 Bieg 1 Idalia SULIGA 12.02.09 CKS Budowlani Częstochowa 10.135     

10 Bieg 1 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 10.166     

11 Bieg 1 Patrycja SPILOK 14.07.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.287  PB   
12 Bieg 2 Nadia KUWAŁEK 31.01.09 UKS Czwórka Żory 11.325     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.06.20  11:00:00

Start: 30.06.20   11:00:00

1 64 Weronika JATKOWSKA 22.07.07 UKS 10 Zagórze(SL) 12.604     
2 45 Maja BARTECZKO 12.08.08 GKS Piast Gliwice(SL) 9.102     
3 1 Maria RAJCA 05.03.08 UKS 10 Zagórze(SL) 8.191     
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wtorek, 30 czerwca 
4 11 Nikola LEWANDOWSKA 10.04.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.995     
5 802 Daria MICHALSKA 21.09.08 UKS Czwórka Żory(SL) 6.973     

x 12.60 12.18 11.20 x 12.17Weronika JATKOWSKA

7.04 8.60 9.10 7.63 9.05 8.43Maja BARTECZKO

x 6.88 8.19 7.08 7.38 7.33Maria RAJCA

7.50 7.01 7.76 7.74 7.99 7.77Nikola LEWANDOWSKA

x 6.68 6.80 6.97 6.67 6.41Daria MICHALSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.06.20  11:00:00

Start: 30.06.20   11:00:00

1 315 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice(SL) 1.253     
2 1 Maria RAJCA 05.03.08 UKS 10 Zagórze(SL) 1.102     
2 71 Nadia ŁĄGIEWKA 02.11.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.101     

110 115 120 125 130

- o o o xxxPatrycja DUDA

o xxxNadia ŁĄGIEWKA

o xxxMaria RAJCA

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.06.20  11:00:00

Start: 30.06.20   11:00:00

1 1 Oliwier BADOŃ 23.04.07 UKS 10 Zagórze(SL) 8.483     
2 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.244     
3 1 Karol MLECZEK 21.02.07 UKS 10 Zagórze(SL) 6.955     
4 7 Antoni BANACH 07.07.08 UKS 10 Zagórze(SL) 5.402     
5 22 Sebastian FIELAUF 21.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.461     

6.53 7.65 8.10 8.33 7.68 8.48Oliwier BADOŃ

6.72 7.15 7.24 6.97 6.65 6.42Michał KRAKOWIAK

6.37 x 6.95Karol MLECZEK

5.40 4.65 4.93Antoni BANACH

x 4.46 4.03 3.95 x 3.45Sebastian FIELAUF
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.06.20  11:00:00

Start: 30.06.20   11:00:00

1 534 Hubert WOŹNIAK 05.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.251
2 1 Bartosz KUBIAK 13.07.08 UKS 10 Zagórze(SL) 1.202

120 125 130

- o xxxHubert WOŹNIAK

xo xxxBartosz KUBIAK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.06.20  11:00:00

Start: 30.06.20   11:00:00

1 12 Michał SZYMOŃSKI 09.03.07 MKS Żywiec(SL) 5.109     
2 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.706  PB   
3 46 Jerzy JURCZAK 14.07.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.641  PB   
4 53 Mateusz WOŚKO 20.04.08 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.603     
5 7 Antoni BANACH 07.07.08 UKS 10 Zagórze(SL) 4.308     
6 37 Maksymilian OKRZESIK 08.11.07 MKS Żywiec(SL) 4.2911     
7 764 Dawid DARLIŃSKI 08.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 4.227     
8 221 Tymoteusz JURA 10.04.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.124     
9 1 Bartosz KUBIAK 13.07.08 UKS 10 Zagórze(SL) 4.1010     

10 1 Karol MLECZEK 21.02.07 UKS 10 Zagórze(SL) 3.905     
11 21 Franciszek CZAJA 20.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.862     

I II III IV V VI

4.86 4.81 4.95 4.90 4.92 5.10Michał SZYMOŃSKI

4.65 4.52 4.30 4.50 4.55 4.70Maciej DYJA

4.46 4.55 4.50 x x 4.64Jerzy JURCZAK

x 4.52 4.73 4.60 x xMateusz WOŚKO

4.16 x x 4.30 4.14 4.02Antoni BANACH

4.20 4.24 4.28 4.20 4.29 xMaksymilian OKRZESIK

3.80 4.22 3.98 3.85 3.42 4.18Dawid DARLIŃSKI

4.12 x 3.90 3.88 3.91 3.69Tymoteusz JURA

3.96 4.10 4.03Bartosz KUBIAK

3.90 3.64 3.80Karol MLECZEK

3.86 3.85 3.80Franciszek CZAJA

Strona 3

Częstochowa 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 30.06.20 19:11:55
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 30.06.20   11:10:00

1 5 Jan KURZYNIEC 31.07.09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.047     
2 38 Antoni DEKO 06.07.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.492     
3 124 Wiktor NICIA 10.02.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.833     
4 11 Wiktor DROŹDZIKOWSKI 01.07.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.886     
5 68 Jacek SZOPNIEWSKI 02.06.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.184  PB   
6 41 Miłosz SZOMBARA 21.10.10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.505     

Bieg 2/3 Start: 30.06.20   11:10:00

1 17 Sergiusz GÓRA 19.06.09 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.267     
2 23 Karol JAROSZEK 25.11.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.385     
3 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.506  PB   
4 111 Antoni MUSZYŃSKI 22.07.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.004     

Bieg 3/3 Start: 30.06.20   11:10:00

1 135 Szymon [PŁONKA 22.05.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.805     
2 812 Bartosz NOWAK 13.03.09 UKS Czwórka Żory(SL) 9.863     
3 18 Jerzy SZCZEPAŃSKI 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.146     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan KURZYNIEC 31.07.09 KS Sprint Bielsko-Biała 9.041     

2 Bieg 2 Sergiusz GÓRA 19.06.09 UKS Trójka Mikołów 9.261     
3 Bieg 2 Karol JAROSZEK 25.11.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.382     

4 Bieg 1 Antoni DEKO 06.07.09 CKS Budowlani Częstochowa 9.492     

5 Bieg 3 Szymon [PŁONKA 22.05.10 UKS Chromik Mysłowice 9.801     
6 Bieg 1 Wiktor NICIA 10.02.09 CKS Budowlani Częstochowa 9.833     

7 Bieg 3 Bartosz NOWAK 13.03.09 UKS Czwórka Żory 9.862     

8 Bieg 1 Wiktor DROŹDZIKOWSKI 01.07.08 CKS Budowlani Częstochowa 9.884     
9 Bieg 1 Jacek SZOPNIEWSKI 02.06.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.185  PB   

10 Bieg 2 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 10.503  PB   

11 Bieg 1 Miłosz SZOMBARA 21.10.10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.506     
12 Bieg 2 Antoni MUSZYŃSKI 22.07.11 CKS Budowlani Częstochowa 11.004     

13 Bieg 3 Jerzy SZCZEPAŃSKI 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 13.143     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 30.06.20   11:25:00

1 76 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.376  PB   
2 540 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.625  PB   
3 20 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec(SL) 13.992  PB   
4 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 14.484     
5 6 Magdalena WÓJCIK 17.04.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.503     
6 789 Marianna KOTULSKA 31.07.08 UKS Czwórka Żory(SL) 14.538     
7 15 Karolina MASŁOWSKA 20.07.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.687  PB   
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wtorek, 30 czerwca 
8 800 Zuzanna NIECKARZ 27.02.08 UKS Czwórka Żory(SL) 14.821     

Bieg 2/5 Start: 30.06.20   11:25:00

1 1 Julia KUBIK 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.864  PB   
2 1 Wiktoria WIKŁO 19.07.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.182  PB   
3 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 15.04.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.566  PB   
4 762 Oliwia BIEŃKOWSKA 01.07.07 GKS Piast Gliwice(SL) 14.608  PB   
5 7 Nikola KRUPA 24.02.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.783  PB   
6 136 Zuzanna SZMATLOCH 26.03.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 14.911  PB   
7 787 Maja WIŚNIEWSKA 19.10.08 UKS Czwórka Żory(SL) 14.975  PB   
8 136 Stella BUDKOWSKA 02.12.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.137  PB   

Bieg 3/5 Start: 30.06.20   11:25:00

1 14 Patrycja KRZESAK 04.01.07 MKS Żywiec(SL) 13.951     
2 135 Paulina ZAKRZEWSKA 20.02.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.245  PB   
3 160 Olga KUPCZAK 29.02.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.516  PB   
4 26 Amelia WOJNA 10.06.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.823  PB   
5 31 Bianka NOGAJ 08.08.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.864  PB   
6 14 Aleksandra JAROSZEK 08.08.08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 16.537     
7 21 Aleksandra WŁODARA 12.05.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.858     

Bieg 4/5 Start: 30.06.20   11:25:00

1 118 Lena ZAWADZKA 07.01.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.281     PK
2 898 Ewa OWCZAREK 19.03.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.486     
3 81 Daria ŁUKASZEWSKA 26.09.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.473     
4 136 Sara BUDKOWSKA 25.07.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.624     
5 137 Aleksandra OSMAN 11.02.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 16.292     
6 811 Oliwia RDUCH 02.10.07 UKS Czwórka Żory(SL) 16.655     

Bieg 5/5 Start: 30.06.20   11:25:00

1 265 Zuzanna SKUZA 29.03.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.292     
2 806 Julia DUNIKOWSKA 27.11.08 UKS Czwórka Żory(SL) 15.363     
3 9 Natalia PODLEŚNY 13.05.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 16.065     
4 Lucyna ZAMOJSKA 01.01.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.166     
5 545 Natalia WALOCHA 09.02.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.504     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Lena ZAWADZKA 07.01.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.281     

2 Bieg 1 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała 13.371  PB   
3 Bieg 1 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów 13.622  PB   

4 Bieg 2 Julia KUBIK 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa 13.861  PB   

5 Bieg 3 Patrycja KRZESAK 04.01.07 MKS Żywiec 13.951     
6 Bieg 1 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec 13.993  PB   

7 Bieg 2 Wiktoria WIKŁO 19.07.07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.182  PB   

8 Bieg 1 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice 14.484     
9 Bieg 4 Ewa OWCZAREK 19.03.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.482     

10 Bieg 1 Magdalena WÓJCIK 17.04.07 UKS Trójka Mikołów 14.505     

11 Bieg 1 Marianna KOTULSKA 31.07.08 UKS Czwórka Żory 14.536     
12 Bieg 2 Barbara MIKOŁAJEWSKA 15.04.08 KS Sprint Bielsko-Biała 14.563  PB   

13 Bieg 2 Oliwia BIEŃKOWSKA 01.07.07 GKS Piast Gliwice 14.604  PB   

14 Bieg 1 Karolina MASŁOWSKA 20.07.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.687  PB   
15 Bieg 2 Nikola KRUPA 24.02.07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.785  PB   

16 Bieg 1 Zuzanna NIECKARZ 27.02.08 UKS Czwórka Żory 14.828     

17 Bieg 2 Zuzanna SZMATLOCH 26.03.08 UKS Chromik Mysłowice 14.916  PB   
18 Bieg 2 Maja WIŚNIEWSKA 19.10.08 UKS Czwórka Żory 14.977  PB   

19 Bieg 2 Stella BUDKOWSKA 02.12.08 UKS Chromik Mysłowice 15.138  PB   

20 Bieg 3 Paulina ZAKRZEWSKA 20.02.07 UKS Chromik Mysłowice 15.242  PB   
21 Bieg 5 Zuzanna SKUZA 29.03.08 CKS Budowlani Częstochowa 15.291     

22 Bieg 5 Julia DUNIKOWSKA 27.11.08 UKS Czwórka Żory 15.362     

23 Bieg 4 Daria ŁUKASZEWSKA 26.09.08 CKS Budowlani Częstochowa 15.473     
24 Bieg 3 Olga KUPCZAK 29.02.08 CKS Budowlani Częstochowa 15.513  PB   

25 Bieg 4 Sara BUDKOWSKA 25.07.07 UKS Chromik Mysłowice 15.624     

26 Bieg 3 Amelia WOJNA 10.06.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.824  PB   
27 Bieg 3 Bianka NOGAJ 08.08.08 CKS Budowlani Częstochowa 15.865  PB   

28 Bieg 5 Natalia PODLEŚNY 13.05.07 UKS Chromik Mysłowice 16.063     

29 Bieg 5 Lucyna ZAMOJSKA 01.01.07 CKS Budowlani Częstochowa 16.164     
30 Bieg 4 Aleksandra OSMAN 11.02.07 UKS Chromik Mysłowice 16.295     

31 Bieg 3 Aleksandra JAROSZEK 08.08.08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 16.536     

32 Bieg 4 Oliwia RDUCH 02.10.07 UKS Czwórka Żory 16.656     
33 Bieg 3 Aleksandra WŁODARA 12.05.07 CKS Budowlani Częstochowa 16.857     

34 Bieg 5 Natalia WALOCHA 09.02.08 CKS Budowlani Częstochowa 17.505     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 30.06.20   11:45:00

1 135 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.464  PB   
2 799 Bartosz WUWER 30.09.08 UKS Czwórka Żory(SL) 13.815  PB   
3 46 Jerzy JURCZAK 14.07.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.243  PB   
4 53 Mateusz WOŚKO 20.04.08 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.346  PB   
5 11 Cyprian BITNER 03.03.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.907     
6 22 Sebastian FIELAUF 21.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.912     

Bieg 2/2 Start: 30.06.20   11:45:00

1 231 Mateusz MĄDRY 03.07.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.515     
2 163 Maksymilian ANUS 04.04.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.766     
3 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.357     
4 37 Maksymilian OKRZESIK 08.11.07 MKS Żywiec(SL) 14.674     
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5 21 Franciszek CZAJA 20.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.863     
6 7 Antoni BANACH 07.07.08 UKS 10 Zagórze(SL) 15.312     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.461  PB   

2 Bieg 2 Mateusz MĄDRY 03.07.07 CKS Budowlani Częstochowa 13.511     
3 Bieg 2 Maksymilian ANUS 04.04.08 KS Sprint Bielsko-Biała 13.762     

4 Bieg 1 Bartosz WUWER 30.09.08 UKS Czwórka Żory 13.812  PB   

5 Bieg 1 Jerzy JURCZAK 14.07.07 UKS Czempion Bełchatów 14.243  PB   
6 Bieg 1 Mateusz WOŚKO 20.04.08 UKS Czempion Bełchatów 14.344  PB   

7 Bieg 2 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.353     

8 Bieg 2 Maksymilian OKRZESIK 08.11.07 MKS Żywiec 14.674     
9 Bieg 2 Franciszek CZAJA 20.04.08 CKS Budowlani Częstochowa 14.865     

10 Bieg 2 Antoni BANACH 07.07.08 UKS 10 Zagórze 15.316     

11 Bieg 1 Cyprian BITNER 03.03.08 CKS Budowlani Częstochowa 15.905     
12 Bieg 1 Sebastian FIELAUF 21.02.07 CKS Budowlani Częstochowa 19.916     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 30.06.20   11:55:00

1 12 Lena RÓŻYCKA 13.03.09 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:57.553     
2 555 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:01.887     
3 2 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:04.924  PB   
4 Paulina DURKA 01.01.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:06.138     
5 101 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:10.951     
6 2 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:11.582     
7 200 Urszula GWÓŹDŹ 02.10.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:18.655     
8 61 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:20.186     

Bieg 2/4 Start: 30.06.20   11:55:00

1 133 Maja MUSIK 04.04.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:59.905     
2 766 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 2:11.006  SB   
3 1 Zuzanna OLEJARZ 01.06.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:18.777     
4 2 Aleksandra PUSZCZYK 01.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:20.351     
5 23 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:20.684     
6 11 Kaja DUDKOWSKA 29.05.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:24.182     

Bieg 3/4 Start: 30.06.20   12:00:00

1 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:41.749  PB   PK
2 175 Martyna CENDROWSKA 18.05.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:50.367  PB   
3 21 Zuzanna GRADOŃ 14.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:51.686  PB   
4 17 Daniela JURKA 04.07.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:54.733  PB   
5 135 Paulina ZAKRZEWSKA 20.02.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:55.914  PB   
6 44 Adrianna BĄK 14.04.07 MKS Żywiec(SL) 1:56.335     
7 565 Emilia SANDERS 18.05.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:58.432     
8 136 Stella BUDKOWSKA 02.12.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:09.351     
9 41 Nela MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:15.618     

Bieg 4/4 Start: 30.06.20   12:00:00

1 763 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 1:49.319  PB   
2 31 Nadia MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:52.552     
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3 22 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:52.607  SB   
4 323 Kinga GDYNIA 31.01.07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:57.826     
5 111 Wiktoria MARCYJANEK 17.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:58.855     
6 Otylia MALINA 15.08.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:03.331     
7 324 Emilia KROCZYK 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:04.338     
8 136 Sara BUDKOWSKA 25.07.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:06.514     
9 91 Martyna PORADA 03.07.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:06.983     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów 1:41.741  PB   

2 Bieg 4 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice 1:49.311  PB   
3 Bieg 3 Martyna CENDROWSKA 18.05.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:50.362  PB   

4 Bieg 3 Zuzanna GRADOŃ 14.04.08 CKS Budowlani Częstochowa 1:51.683  PB   

5 Bieg 4 Nadia MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:52.552     
6 Bieg 4 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów 1:52.603  SB   

7 Bieg 3 Daniela JURKA 04.07.07 UKS Trójka Mikołów 1:54.734  PB   

8 Bieg 3 Paulina ZAKRZEWSKA 20.02.07 UKS Chromik Mysłowice 1:55.915  PB   
9 Bieg 3 Adrianna BĄK 14.04.07 MKS Żywiec 1:56.336     

10 Bieg 1 Lena RÓŻYCKA 13.03.09 UKS Trójka Mikołów 1:57.551     

11 Bieg 4 Kinga GDYNIA 31.01.07 UKS Olimpia Zabrze 1:57.824     
12 Bieg 3 Emilia SANDERS 18.05.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:58.437     

13 Bieg 4 Wiktoria MARCYJANEK 17.09.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:58.855     

14 Bieg 2 Maja MUSIK 04.04.10 UKS Chromik Mysłowice 1:59.901     
15 Bieg 1 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa 2:01.882     

16 Bieg 4 Otylia MALINA 15.08.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:03.336     

17 Bieg 4 Emilia KROCZYK 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze 2:04.337     
18 Bieg 1 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 2:04.923  PB   

19 Bieg 1 Paulina DURKA 01.01.07 CKS Budowlani Częstochowa 2:06.134     

20 Bieg 4 Sara BUDKOWSKA 25.07.07 UKS Chromik Mysłowice 2:06.518     
21 Bieg 4 Martyna PORADA 03.07.07 CKS Budowlani Częstochowa 2:06.989     

22 Bieg 3 Stella BUDKOWSKA 02.12.08 UKS Chromik Mysłowice 2:09.358     

23 Bieg 1 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa 2:10.955     
24 Bieg 2 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice 2:11.002  SB   

25 Bieg 1 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom 2:11.586     

26 Bieg 3 Nela MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 2:15.619     
27 Bieg 1 Urszula GWÓŹDŹ 02.10.09 CKS Budowlani Częstochowa 2:18.657     

28 Bieg 2 Zuzanna OLEJARZ 01.06.09 CKS Budowlani Częstochowa 2:18.773     

29 Bieg 1 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa 2:20.188     
30 Bieg 2 Aleksandra PUSZCZYK 01.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 2:20.354     

31 Bieg 2 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 2:20.685     

32 Bieg 2 Kaja DUDKOWSKA 29.05.09 CKS Budowlani Częstochowa 2:24.186     

 

Rzut piłeczką palantową K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.06.20  11:55:00

Start: 30.06.20   11:55:00

1 45 Maja BARTECZKO 12.08.08 GKS Piast Gliwice(SL) 41.001     
2 15 Karolina MASŁOWSKA 20.07.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 39.003     
3 64 Weronika JATKOWSKA 22.07.07 UKS 10 Zagórze(SL) 38.502  PB   
4 265 Zuzanna SKUZA 29.03.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.507     
5 11 Nikola LEWANDOWSKA 10.04.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.004     
6 Lucyna ZAMOJSKA 01.01.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.005     
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36.00 36.50 35.00 36.00 36.50 41.00Maja BARTECZKO

32.50 33.00 34.50 31.00 39.00 38.50Karolina MASŁOWSKA

32.50 32.00 38.50 34.00 37.50 38.00Weronika JATKOWSKA

19.00 12.50 17.50 20.00 19.00 20.50Zuzanna SKUZA

x 16.00 15.00 19.00 16.00 10.50Nikola LEWANDOWSKA

16.00 17.00 17.50 18.00 x 16.00Lucyna ZAMOJSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.06.20  11:55:00

Start: 30.06.20   11:55:00

1 14 Patrycja KRZESAK 04.01.07 MKS Żywiec(SL) 5.077     
2 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 4.529  PB   
3 540 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.471  PB   
4 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 15.04.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.456     
5 20 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec(SL) 4.428     
6 878 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.093     
7 21 Zuzanna GRADOŃ 14.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.0410     
8 134 Hanna STEC 30.03.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3.885     
9 898 Ewa OWCZAREK 19.03.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.884     

I II III IV V VI

4.89 x 5.07 5.02 4.93 xPatrycja KRZESAK

4.33 4.52 x 2.43 4.38 4.52Julia KARMELITA

4.38 4.33 4.47 4.37 4.30 4.38Anna OLCZYK

4.36 4.45 4.31 4.02 4.42 4.28Barbara MIKOŁAJEWSKA

4.08 4.17 4.39 4.42 4.13 4.14Laura CICHOWSKA

4.09 4.03 x x x xWiktoria DĄDELA

3.32 4.04 3.83 3.94 3.23 3.78Zuzanna GRADOŃ

3.73 3.82 3.88 3.76 x xHanna STEC

3.70 3.54 3.27 3.79 3.88 3.46Ewa OWCZAREK

 

Rzut piłeczką palantową M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.06.20  11:55:00

Start: 30.06.20   11:55:00

1 810 Jakub KLEFAS 01.04.08 UKS Czwórka Żory(SL) 49.503     
2 221 Tymoteusz JURA 10.04.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.501  PB   
3 Szymon STRADOMSKI 01.01.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 36.005     
4 1 Oliwier BADOŃ 23.04.07 UKS 10 Zagórze(SL) 27.502     
5 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.504     
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48.00 45.00 47.00 49.50 44.00 47.50Jakub KLEFAS

47.00 48.50 47.00 34.00 34.00 25.00Tymoteusz JURA

33.50 29.00 34.00 35.00 36.00 34.00Szymon STRADOMSKI

26.50 27.50 21.00 26.00 20.00 26.00Oliwier BADOŃ

22.00 18.00 24.00 18.00 24.00 24.50Michał KRAKOWIAK

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 30.06.20   12:15:00

1 762 Damian CYGANEK 10.06.09 GKS Piast Gliwice(SL) 1:54.487     
2 38 Antoni DEKO 06.07.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:55.755  PB   
3 124 Wiktor NICIA 10.02.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:58.774  PB   
4 768 Franciszek MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 2:00.708  SB   
5 135 Szymon [PŁONKA 22.05.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:09.982     
6 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:11.246     
7 12 Piotr ZACZYK 11.08.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:13.541  PB   
8 12 Tadeusz KACNER 19.10.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:28.883     

Bieg 2/3 Start: 30.06.20   12:15:00

1 252 Mikołaj OLEJNIK 09.09.07 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:38.665     
2 16 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:40.816     
3 764 Dawid DARLIŃSKI 08.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 1:44.603  PB   
4 444 Piotr BUDA 11.10.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:45.272  PB   
5 534 Hubert WOŹNIAK 05.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:49.124  PB   
6 332 Jan ANDRYSIAK 08.01.07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:54.031  PB   
7 22 Bartosz KOWALCZYK 20.04.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:25.497     

Bieg 3/3 Start: 30.06.20   12:15:00

1 325 Kacper NOWAK 22.05.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:50.282     
2 Szymon STRADOMSKI 01.01.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:52.437     
3 133 Adam PASTUSZKA 17.08.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:53.401  PB   
4 326 Kamil POLOCZEK 08.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:55.276     
5 242 Filip OLEJNIK 20.09.10 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:56.113     
6 13 Szymon KRÓL 03.09.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:10.334     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mikołaj OLEJNIK 09.09.07 UKS Filipides Teresin 1:38.661     

2 Bieg 2 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom 1:40.812     
3 Bieg 2 Dawid DARLIŃSKI 08.01.07 GKS Piast Gliwice 1:44.603  PB   

4 Bieg 2 Piotr BUDA 11.10.08 UKS Olimpia Zabrze 1:45.274  PB   

5 Bieg 2 Hubert WOŹNIAK 05.02.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:49.125  PB   
6 Bieg 3 Kacper NOWAK 22.05.08 UKS Olimpia Zabrze 1:50.281     

7 Bieg 3 Szymon STRADOMSKI 01.01.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:52.432     

8 Bieg 3 Adam PASTUSZKA 17.08.07 UKS Chromik Mysłowice 1:53.403  PB   
9 Bieg 2 Jan ANDRYSIAK 08.01.07 UKS Olimpia Zabrze 1:54.036  PB   

10 Bieg 1 Damian CYGANEK 10.06.09 GKS Piast Gliwice 1:54.481     

11 Bieg 3 Kamil POLOCZEK 08.08.08 UKS Olimpia Zabrze 1:55.274     
12 Bieg 1 Antoni DEKO 06.07.09 CKS Budowlani Częstochowa 1:55.752  PB   

13 Bieg 3 Filip OLEJNIK 20.09.10 UKS Filipides Teresin 1:56.115     

14 Bieg 1 Wiktor NICIA 10.02.09 CKS Budowlani Częstochowa 1:58.773  PB   
15 Bieg 1 Franciszek MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice 2:00.704  SB   

16 Bieg 1 Szymon [PŁONKA 22.05.10 UKS Chromik Mysłowice 2:09.985     

17 Bieg 3 Szymon KRÓL 03.09.08 CKS Budowlani Częstochowa 2:10.336     
18 Bieg 1 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 2:11.246     

19 Bieg 1 Piotr ZACZYK 11.08.10 MKS-MOSM Bytom 2:13.547  PB   

20 Bieg 2 Bartosz KOWALCZYK 20.04.09 CKS Budowlani Częstochowa 2:25.497     
21 Bieg 1 Tadeusz KACNER 19.10.09 CKS Budowlani Częstochowa 2:28.888     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 30.06.20   12:30:00

1 76 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.074     
2 1 Julia KUBIK 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.806  PB   
3 191 Julia TRĄBCZYŃSKA 05.01.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.813 PB 
4 761 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice(SL) 47.165  SB   
5 2 Jagoda WRONA 05.03.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.552     
6 756 Zofia ROCZNIAK 12.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 49.051  PB   

Bieg 2/4 Start: 30.06.20   12:30:00

1 16 Wiktoria ABSYL 12.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 48.224  PB   
2 762 Oliwia BIEŃKOWSKA 01.07.07 GKS Piast Gliwice(SL) 48.936  PB   
3 134 Hanna STEC 30.03.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 50.205  PB   
4 315 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice(SL) 50.923     
5 221 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.582     

Bieg 3/4 Start: 30.06.20   12:30:00

1 878 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.492     
2 18 Anna KUBACZ 07.07.08 UKS Trójka Mikołów(SL) 49.904  PB   
3 81 Daria ŁUKASZEWSKA 26.09.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.781     
4 321 Amelia LEMAŃSKA 22.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.623  PB   
5 137 Aleksandra OSMAN 11.02.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 54.965  PB   
6 21 Kamila WRZOSOWSKA 05.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.176  PB   

Bieg 4/4 Start: 30.06.20   12:30:00

1 343 Hanna POTOCZNY 04.06.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 50.006     
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wtorek, 30 czerwca 
2 71 Nadia ŁĄGIEWKA 02.11.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.382     
3 9 Natalia PODLEŚNY 13.05.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 54.094     
4 754 Nina GOŁĘBIOWSKA 12.05.08 GKS Piast Gliwice(SL) 55.123     
5 327 Magdalena JAROS 25.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 55.815     
6 545 Natalia WALOCHA 09.02.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 62.661     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała 45.071     

2 Bieg 1 Julia KUBIK 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa 45.802  PB   
3 Bieg 1 Julia TRĄBCZYŃSKA 05.01.07 CKS Budowlani Częstochowa 45.813 PB 

4 Bieg 1 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice 47.164  SB   

5 Bieg 2 Wiktoria ABSYL 12.06.07 UKS Trójka Mikołów 48.221  PB   
6 Bieg 1 Jagoda WRONA 05.03.08 KS Sprint Bielsko-Biała 48.555     

7 Bieg 2 Oliwia BIEŃKOWSKA 01.07.07 GKS Piast Gliwice 48.932  PB   

8 Bieg 1 Zofia ROCZNIAK 12.02.07 GKS Piast Gliwice 49.056  PB   
9 Bieg 3 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa 49.491     

10 Bieg 3 Anna KUBACZ 07.07.08 UKS Trójka Mikołów 49.902  PB   

11 Bieg 4 Hanna POTOCZNY 04.06.08 UKS Olimpia Zabrze 50.001     
12 Bieg 2 Hanna STEC 30.03.08 UKS Chromik Mysłowice 50.203  PB   

13 Bieg 4 Nadia ŁĄGIEWKA 02.11.07 CKS Budowlani Częstochowa 50.382     

14 Bieg 2 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice 50.924     
15 Bieg 3 Daria ŁUKASZEWSKA 26.09.08 CKS Budowlani Częstochowa 52.783     

16 Bieg 3 Amelia LEMAŃSKA 22.09.07 CKS Budowlani Częstochowa 53.624  PB   

17 Bieg 4 Natalia PODLEŚNY 13.05.07 UKS Chromik Mysłowice 54.093     
18 Bieg 3 Aleksandra OSMAN 11.02.07 UKS Chromik Mysłowice 54.965  PB   

19 Bieg 4 Nina GOŁĘBIOWSKA 12.05.08 GKS Piast Gliwice 55.124     

20 Bieg 3 Kamila WRZOSOWSKA 05.04.08 CKS Budowlani Częstochowa 55.176  PB   
21 Bieg 2 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 55.585     

22 Bieg 4 Magdalena JAROS 25.04.08 UKS Olimpia Zabrze 55.815     

23 Bieg 4 Natalia WALOCHA 09.02.08 CKS Budowlani Częstochowa 62.666     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 30.06.20   12:55:00

1 231 Mateusz MĄDRY 03.07.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 43.975  PB   
2 12 Michał SZYMOŃSKI 09.03.07 MKS Żywiec(SL) 44.534  PB   
3 768 Grzegorz MIRECKI 15.04.08 GKS Piast Gliwice(SL) 51.636     
4 766 Olaf TOMALSKI 15.10.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.123     

Bieg 2/2 Start: 30.06.20   12:55:00

1 135 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 43.755     
2 755 Ignacy DOBRZAŃSKI 21.05.08 GKS Piast Gliwice(SL) 49.366     
3 121 Franciszek GAJEWSKI 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 51.914     
4 340 Kacper WIELGOSZ 16.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 56.503     
5 8 Kacper WIECZOREK 27.02.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 60.712     
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wtorek, 30 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 43.751     

2 Bieg 1 Mateusz MĄDRY 03.07.07 CKS Budowlani Częstochowa 43.971  PB   
3 Bieg 1 Michał SZYMOŃSKI 09.03.07 MKS Żywiec 44.532  PB   

4 Bieg 2 Ignacy DOBRZAŃSKI 21.05.08 GKS Piast Gliwice 49.362     

5 Bieg 1 Grzegorz MIRECKI 15.04.08 GKS Piast Gliwice 51.633     
6 Bieg 2 Franciszek GAJEWSKI 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze 51.913     

7 Bieg 1 Olaf TOMALSKI 15.10.08 CKS Budowlani Częstochowa 53.124     

8 Bieg 2 Kacper WIELGOSZ 16.04.08 UKS Olimpia Zabrze 56.504     
9 Bieg 2 Kacper WIECZOREK 27.02.08 CKS Budowlani Częstochowa 60.715     

Strona 13

Częstochowa 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 30.06.20 19:11:56


